VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf
PVM kodas LT447085716

Giruliy g. 24, Siauliai

LT78138, Lietuva

il

18

—

aenns

LIAI

!
Sk

n<
-
A
W

SL1.85.150.110.4.52H.S. N.51D SIURBLYS - 8175.97 €

2\
GRUNDFOS

Nesavisiurbis, vienpakopis, iScentrinis siurblys skirtas siurbti nuotekas, technologinj vandeni ir
nevalyta kanalizacijos vandenj. Panardintas siurblys gali dirbti su pertraukomis arba nuolat.
Revoliucinis ,S-tube®“ darbaratis laisvai praleidzia iki 85 mm skersmens sferinius objektus ir tinka
nuotekoms, kuriose gali buti iki 3 % sausy medziagu. ,SmartTrim“ darbaracio tarpelio reguliavimo
sistema leidzia palaikyti maksimaly nasuma. [rengiant ant automatinés movos, , Grundfos”

»~SmartSeal” tarpiklio sistema uztikrina sandaru sujungima. Siurblys turi labai efektyvu , Grundfos
Blueflux®“ IE3 variklj.

Specifikacijos
Produkto pavadinimas SL.1.85.150.110.4.52H.S.N.51D
Produkto Nr. 98057803



5710628252037

Techniniai duomenys
Maximum flow 83.11/s
Maks. debitas 83.11/s
Maks. slégio aukstis 21 m
Darbaracio tipas S VAMZDIS
Maksimalus daleliy dydis 85 mm
Pirminis veleno sandariklis SIC/SIC
Kreives tikslumas [S09906:2012 3B
Ausinimo gaubtas be ausinimo gaubto

Medziagos
Siurblio korpusas Ketus
EN 1561 EN-GJL-250

EAN numeris

Darbaratis Ketus

EN 1561 EN-GJL-250
Variklis Ketus

EN 1561 EN-GJL-250

Irengimas
Maximum ambient temperature 40 °C
Standartinis flansas DIN
Siurblio jvadas DN 150
Siurblio iSvadas DN 150
Slegis PN 10
Maksimalus panardinimo gylis 20 m
Sausas/Slapias jreng. S
Automatiné jungiamoji mova 97695489
Atraminis stovas 96102256
Rémo dydis 52
Skystis

Siurbiamas skystis
Skyscio temperatiros diapazonas 0 .. 40 °C
Tankis 998.2 kg/m3

Be koks Niutono skystis

Elektrotechniniai duomenys

Naudojama galia - P1

Nominali galia - P2

Elektros tinklo daznis

Nominali jtampa

Leistini itampos svyravimai

Maks. paleidimy skaicius per valanda
Nominali srove

Maksimali vartojama srove

Paleidimo srovée

Nominali srové be apkrovos
Nominalios apsukos

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai

12.7 kW

11 kW

50 Hz

3 x 380-415/660-690 V
+10/-10 %

20
24-22/14-13 A
23 A

210/116 A
104 A

1481 rpm

86 %

Variklio naudingumo koeficientas esant 3/4 apkrovos 86 %
Variklio naudingumo koeficientas esant 1/2 apkrovos 84 %

Poliy skaicCius

1



Elektrotechniniai duomenys

Paleidimo budas
Korpuso klase (IEC 34-5)
Izoliacijos klasé (IEC 85)
Skirtas sprogiai aplinkai
Ex apsaugos standartas
Integruota variklio apsauga
Kabelio ilgis
Kabelio tipas
Kabelio skerspjuvio plotas
Kabelio varza
Apvijos varza
Cos phi 1/1
Cos phi 1/2
Cos phi 3/4
Valdikliai

Dregmes jutiklis su dregmeés jutikliu

Kita
Neto mase 297 kg

Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

zvaigzdeés-trikampio perjungimu
IP68
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10 m

S1BN8-F

7X4+ 5X1,5
4.95 mOmas/m
0.690 Ohm
0.82

0.70

0.76

Maks. nasumas (m3/val) 300

[tampa, V 380

Maks. kélimo aukstis (m.) 21

Variklio galingumas (kW) 12.7


https://product-selection-classic.grundfos.com/product-detail.product-detail.html?from_suid=1632460690480006493249784433963&hits=1&productnumber=98057803&searchstring=98057803&qcid=1399413704

[m]

25 4

20

154

10

SL1.85.150.110.4., 2=400V, B0H

eta

[%]

100

- 50

20

90 100 Qs

[KW]

NPSH
[m]

25

20

15

10




